
 

 

Minerva Scarl -  Capitale Sociale Euro 79.168,84 00034 Colleferro (RM)  

Numero REA RM – 1556685 - Codice fiscale 14939431004 Piazza Italia 1 Indirizzo PEC consorziominerva@legalmail.it  

   

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
N. 20 DEL 17/10/2023 

 

OGGETTO: Avviso pubblico ricerca di figura professionale per il conferimento di un incarico 
di lavoro autonomo ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 di un incarico professionale di 
Temporary program Manager per gli interventi nella Discarica di Colle Fagiolara – Colleferro 
(RM)  
 
Premesso che: 
 

• Minerva S.c.a.r.l. è alla ricerca di una figura professionale per il conferimento di un incarico 
professionale di Temporary Program Manager per gli interventi nella Discarica di Colle 
Fagiolara - Colleferro 

 
•  al fine di soddisfare tali esigenze MINERVA S.c.a.r.l. intende selezionare un candidato al 

quale conferire l’incarico professionale senza vincolo di subordinazione con Minerva S.c.a.r.l. 
 

• per procedere alla copertura del suddetto fabbisogno occorre avviare una procedura di 
selezione pubblica nel rispetto delle attuali normative in riferimento all’ex art. 7, comma 6 del 
D.Lgs.165/2001 
 

• è stato predisposto a tale fine lo schema di Avviso Pubblico per la ricerca di una figura 
professionale indicata 
 

DETERMINA 
 
- di approvare lo schema di Avviso Pubblico di selezione di una figura professionale per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 di un 
incarico professionale di Temporary Program Manager per gli interventi nella Discarica di Colle 
Fagiolara - Colleferro 
 
- di dare atto che l’Avviso pubblico verrà pubblicato sul sito aziendale nella sezione Società 
Trasparente - Sottosezione “Selezione del personale” e all’Albo dei Comuni che fanno parte della 
Società e che il termine della presentazione delle domande alle procedure selettive scade il 15° giorno 
dalla pubblicazione dell’avviso;  
 
 

L’Amministratore Unico 
          Alessio Ciacci 


